En vertu de la décision de l’assemblée générale extraordinaire des actionnaires de la société tenue 
le 29 mai 2018, et conformément à l’article 7 des statuts de la société, le conseil d’administration 
a été pour la première fois autorisé par les actionnaires à augmenter le capital en une ou plusieurs 
fois, à concurrence d'un montant maximum de douze millions cent nonante-huit mille cinq cent 
trente-cinq euros trente-six cents (12.198.535,36 EUR) aux dates et suivant les modalités à fixer 
par le conseil d'administration et ce, pendant un terme de cinq (5) ans à compter de la publication 
par extraits aux Annexes du Moniteur belge de la réalisation de la condition suspensive de la 
modification des statuts approuvée par l'assemblée générale extraordinaire du 29 mai 2018.